10 августа 2018 г. г. Омск

 Петров Дмитрий Алексеевич

Горбунов Дмитрий Николаевич

Тимошенко Антон Евгеньевич

Колотухина Татьяна Анатольевна

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии

 __________________________  Д.А. Петров

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 2

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по

Новосибирской, Омской областям.

Государственный инспектор отдела автодорожного

надзора по Омской области Западно-Сибирского

МУГАДН

Члены комиссии:

Зам. начальника отдела автотранспортного надзора и

контроля международных автомобильных перевозок по

Омской области Западно-Сибирского МУГАДН

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

международных автомобильных перевозчиков:  АНО "Сибирский УКЦ АСМАП"

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель начальника Западно-Сибирского

МУГАДН

Государственный инспектор отдела автотранспортного

надзора и контроля международных автомобильных

перевозок по Омской области Западно-Сибирского

МУГАДН

Выступил: Петров Дмитрий Алексеевич - заместитель начальника Западно-Сибирского МУГАДН.

Решили: Петров Д.А. предложил в связи с отсутствием по уважительным причинам секретаря аттестационной

комиссии, возложить обязанности секретаря аттестационной комиссии на Колотухину Татьяну Анатольевну.

Решение принято единогласно.

1 2

1 Бабенко Иван Васильевич
2 Белых Юрий Михайлович
3 Бурба Николай Николаевич
4 Глушаков Анатолий Сергеевич
5 Гришин Евгений Федорович
6 Денисов Андрей Павлович
7 Дерюга Владимир Петрович
8 Ковальчук Владимир Александрович
9 Козыренко Сергей Алексеевич

10 Кошкин Андрей Николаевич

11 Крестьянников Сергей Викторович
12 Мамаев Николай Витальевич
12 Орлов Григорий Николаевич
14 Подковырин Алексей Васильевич
15 Таланов Сергей Владимирович
16 Тонковид Александр Иванович
17 Хомутов Андрей Владимирович
18 Черкасов Семен Николаевич

Петров Д.А.

Горбунов Д.Н.

Тимошенко А.Е.

Колотухина Т.А.

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
ФИО (полностью)

сдал

 сдал

сдал

сдал

сдал

Заместитель председателя экзаменационной комиссии:

Члены экзаменационной комиссии:

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Решили:

 сдал

сдал

3

№

п/п